
Allergy Information

 

The Bof 4oz burger - Wheat

- Pepper

- Black Oregano

- Garlic

 

The Bof Lincoln sausage - Wheat

- Sage

- Pepper

 

Stuffing - Wheat

- Barley

- Sage

- Dried Onion

- Parsley

 

Gravy -Wheat

-Soya

 

Apple sauce - Sodium Metabisulphite

Brown sauce – Rye

Mayonnaise – Egg and Mustard

Mustard sauce – Mustard

Tomato ketchup - Glucose

 

 

Bofs Hogs pork = 100% Pork

 

 

 

All precautions have been taken to ensure our food is not prepared in the same area as

nuts or celery, but we cannot fully guarantee the items are 100% free from these

ingredients.


